
 

 
 
 
 
Plast installationskabel med svær kappe PVILDS-AL-M  
uden jordleder – 1 kV 
 

 
  
 

Leder: Massiv, rund aluminiumsleder ( 4 x 16-25 mm² )  
 Massiv, sektorformet aluminiumsleder (4 x 50- 240 mm² ) 
  
 
Lederisolationsfarve: PVILDS-AL-M 
   
 4 ledere: blå / brun / sort / grå 
  
Isolation: Blyfri PVC 
   
Fyldkappe: Uvulkaniseret gummi 
 
Udvendig kappe: Blyfri PVC  
 
Kappefarve: Lysegrå 
 
Kappemærkning: Fabrikat, lederantal, dimension, type, metermærkning.  
 
Mærkespænding: 600 / 1000 volt 
 
Prøvespænding: 4000 volt AC 
 
Max. driftstemperatur: + 70 °C 
 
Max. kortslutningstemp.: + 160 °C  
 
Min. håndteringstemp.: - 5 °C 
 
Tilladelig bøjningsradius: 12 x kablets diameter 
 
 
 



 

 
 
 
 
Dimension 

 
mm² 

Sektorleder 
inkl. isolering 

(h/b) mm 

Udvendig 
Diameter 

mm 

Vægt 
 

kg/km 

EAN-nummer 
 
 

Std.længde 
 

m 
 

 
4 x 16 
4 x 16 
4 x 25 
4 x 25 

 
4 x 50 
4 x 95 
4 x 150 
4 x 240 

 
4,54 rund 
4,54 rund 
5,55 rund 
5,55 rund 

 
10,0/12,2 
13,2/16,2 
16,1/20,1 
20,5/26,6 

 
22 
22 
25 
25 
 

30 
37 
45 
56 
 

 
  645 
  645 
  894 
  894 

 
1155 
2005 
2920 
4580 

 

 
4018730177059 
4018730177059 
4018730177073 
4018730177073 

 
4018730177080 
4018730177097 
4018730177103 
4018730177110 

 

 
250 
500 
250 
500 

 
500 
500 
500 
500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anvendelse: Lavspændingsinstallationer, fordelingsnet,  
 endvidere til forlægning i jord.  
 
 
Norm: HD 603 part 3E 
 Brandprøve: IEC 332-1 
 
 
 


